
（単位：円）

6,772,236,129

4,904,454,473

1,033,003,022

4,077,988,810

3,160,310,190

10,960,519,462

4,060,985,174

 34,969,497,260

791,759,148

11,723,506

82,801,157

27,488,038

26,384,923

18,351,467

150,431,434

1,108,939,673

29,626,362

14,117,624

36,122,180,919

27,190,951,656

2,213,086,191

484,831,105

111,669,415 596,500,520

129,573,017

2,032,975,339

119,322,140

40,681,215

3,483,373,327

82,108

227,324,284

36,033,869,797

△ 88,311,122

15,106,568

3,717,424

11,389,144 15,106,568

△ 88,311,122

8,092,000

△ 96,403,122

－

△ 96,403,122

役 務 費

保 守 管 理 費

研 究 材 料 費

損　　益　　計　　算　　書
（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）

人 件 費

減 価 償 却 費

研 究 業 務 費

経 常 費 用

委 託 費

賃 借 料

租 税 公 課

保 守 管 理 費

そ の 他 の 研 究 業 務 費

人 件 費

減 価 償 却 費

役 務 費

一 般 管 理 費

そ の 他 の 一 般 管 理 費

財 務 費 用

雑 損

経 常 収 益

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

支 払 利 息

経 常 費 用 合 計

運 営 費 交 付 金 収 益

寄 附 金 収 益

事 業 収 入

受 託 収 入

施 設 費 収 益

政 府 関 係 受 託 収 入

民 間 等 受 託 収 入

目 的 積 立 金 取 崩 額

当 期 総 損 失

雑 益

経 常 収 益 合 計

税 引 前 当 期 純 損 失

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 損 失

経 常 損 失

臨 時 利 益

寄 附 金 収 益

物 品 受 贈 益

財 務 収 益

受 取 利 息

臨 時 損 失

備 品 消 耗 品 費


